
令和４年１２月９日

太田市立木崎中学校

保 護 者 様

太田市立木崎中学校

校 長 添田 良之

職員の育児休業終了に伴う対応について

師走の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申

し上げます。また、日頃より本校の教育活動へご理解とご協力いただきまして

感謝申し上げます。

さて、令和２年より出産及び育児により休業していました大野百恵教諭です

が、休業期間が終わり１月より業務に復帰することとなりました。それに伴い、

小堀瑠夏教諭の勤務は２学期末までとなります。

つきましては、今後について下記のように対応してまいります。よろしくお

願いいたします。

記

１ 勤務について

小堀瑠夏教諭は１２月２８日までの勤務となります。

大野百恵教諭の勤務は１月４日からとなります。

２ 対応について

大野百恵教諭は、１学年国語、１学年の副担任を担当いたします。また、

部活動はバドミントン部副顧問となります。

問い合わせ

太田市立木崎中学校

教頭 永原 和明

０２７６－５６－１０３１


